Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 103/2017 - PROCESSO Nº 143/2017 – OBJETO: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de locação e montagem de equipamentos para eventos com fornecimento de mão

de obra, e Contratação de grupo de dança a fim de atender o Projeto verão ano 2017/2018 do Município de Itapoá,

conforme constantes anexos partes integrantes do Edital.

Exmo.

Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Estamos encaminhando à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação,

enaltecendo-se que o procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da

legislação vigente, pelo que a sua homologação é recomendada PREGÃO PRESENCIAL N° 103/2017 - PROCESSO Nº

143/2017 - OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação e montagem de

equipamentos para eventos com fornecimento de mão de obra, e Contratação de grupo de dança a fim de atender o Projeto

verão ano 2017/2018 do Município de Itapoá, conforme constantes anexos partes integrantes do edital, e sua adjudicação é

recomendada em favor da Empresa: OSMAR PEDRO BATISTA 85588920910, com sede á Rua Avenida Dr. Jorge

Lacerda, n° 449, Itapema do Norte, na cidade de Itapoá/SC, CEP: 89.249-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

13.304.496/0001-39 e Inscrição Estadual: Isenta, representada neste ato por Diretor, o Sr. OSMAR PEDRO BATISTA,

portador do CNPF/MF nº 855.889.209-10 e do CI. RG nº 5995721-0 – SSP/PR, vencedora do objeto da licitação com preço

total de R$ 8.100.00 (oito mil e cem reais).

ITEM DESCRIÇÃO QTDE PERÍODO UNID
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1

Locação de SOM instalado, 4 caixas de médio
grave, 2 caixa de médio 3 vias, 02 caixas de
mdio 2 vias, 02 caixas de grave, 1 mesa de som
com 12 canais, 01notebook, 02 potenciais,1
operador de som, 1 microfone sem fio, e 01
locutor.

1 27 dias UNID R$ 300,00 R$ 8.100,00

Atenciosamente,

Itapoá, 02 de janeiro de 2018.

Isabela Raicik Dutra Pohl
Pregoeira Oficial